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        GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE   
CIKLI I STUDIMEVE: PROGRAM PROFESIONAL I LARTE 2 VJECAR 

“TEKNOLOGJITE E AKUAKULTURES DHE PESHKIMIT’’ 
Viti Akademik 2022 - 2023  

NR MODULI DATA ORA E 
FILLIMIT TE 
PROVIMIT 

SALLA KOMISIONI 

Viti I, Semestri II 

1 Hyrje në Akuakulturë  
 

14/06/2023 8 : 30 – 10 :00 Salla 202 God e Zooteknise R. Bakiu 
E. Beli 

2 Biologjia dhe Hyrje në Biokiminë & Fiziologjinë e Peshqve  20/06/2023 8 : 30 – 10 :00 Salla 201 God e Zooteknise E. Hala 
R. Bakiu 

3 Hyrje ne Majmërinë e Peshqve  27/06/2023 8 : 30 – 10 :00 Salla 202 God e Zooteknise E. Buda 
R. Bakiu 

4 Hyrje në Mikrobiologjinë & Toksikologjinë Akuatike  30/06/2023 8: 30 – 10 :00 
 

Salla 302 God e Zooteknise E. Beli 
R. Bakiu 

5 Praktike profesionale 4/07/2023 8 : 30 – 10 :00 
 

Salla 202 God e Zooteknise R. Bakiu 
E. Beli 
E. Hala 

 

Pergjegjesi i Departamentit         Zv. Dekani per Mesimin 

                               Prof.As. Rigers Bakiu                 Dr. Jolia Korita 
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